
Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 1 (Oddělení koordinace projektů)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 1 183 dotace Ministerstva pro místní rozvoj 36 39 5. 1 183 projekt Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace

1 183 0 příjmy celkem 1 183 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery

ze státního rozpočtu

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 3 náhrady pojistné události 22 19 51 3 opravy a udržování

3 0 příjmy celkem 3 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Habuda (Okop)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - provozní výdaje 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj obdrželo město šestou, závěrečnou část neinvestiční dotace z Operačního programu Technická pomoc 2021+ na 

projekt Podpora řízení ITI Zlínské aglomerace (Integrované teritoriální investice), CZ.07.02.01/00/22_003/0000007. Cílem projektu je zajištění úspěšné 

realizace nástroje ITI prostřednictvím podpory přípravy, řízení, aktualizace a realizace strategie ITI Zlínské aglomerace. Finanční prostředky jsou účelově 

určeny a podléhají finančnímu vypořádání se státním rozpočtem.

Ř. 1.: dne 25.10.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 2 313 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 5.8.2024 - vandalismus - 

poškození dopravní značky ul.Výletní. Finanční prostředky jsou určeny na opravu svislého dopravního značení.                                                          

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 3 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 61 -248 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 3679

2. 31 11 51 248
opravy MŠ - oprava izolace a provedení drenáže včetně 

napojení do kanalizace

3. 4116 2
neinvestiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj
31 13 53 2

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní 

příspěvek 

2 0 250 -248

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - mateřské školy

3113 - základní školy

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor školství a sportu ve spolupráci s Odborem realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 61 -1 000 Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ Dřevnická 3998

2. 31 13 61 1 000 Projektová dokumentace 1465

0 0 1 000 -1 000

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků zpět (poskytnuto RO 39/2024 tab.č.3) původně na zahájení přípravných prací - zpracování studie a projektové 

dokumentace rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ Dřevnická. Jedná se o preferovaný projekt, přidělení finančních prostředků bylo realizováno v RO 43/2024 

tab.9 z rezervy na preferované projekty, schválené v ZMZ 7.11.2024.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na opravu izolace a provedení drenáže včetně napojení do kanalizace u základové konstrukce spojovacího krčku v 

MŠ Zlín, Návesní 64.                                                                                                                                                      

Ř.3.: jedná se o úpravu zapojených finančních prostředků (zaokrouhlování jednotlivých částí dotace - účelové znaky) na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR č.j.MMR-31090/2023-55/1 na projekt Vybavení odborných jazykových učeben základní školy na ZŠ Zlín, Kvítková 4338 z programu 

Integrovaného regionálního operačního programu, priority Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních potřeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoje 

kulturního dědictví, registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_111/0001676. Původní dotace zapojena v RO 46/2024 tab. č.3, předložené ke schválení v RMZ 

4.11.2024.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

61 - investiční nákupy

4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 5 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 61 -600 Zateplení stěny objektu učeben ZŠ Okružní 4685, Zlín 3986

2. 31 13 51 -3 100
opravy a udržování - kompletní výměna vrstev střešního 

pláště budovy tělocvičny ZŠ Okružní

3. 64 09 61 3 700 Sdružené investice 2495

0 0 příjmy celkem 3 700 -3 700 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Tabulka č. 6 (Odbor školství a sportu ve spolupráci s Odborem ekonomickým)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2229 2 vratka nevyčerpané dotace 64 02 53 2 finanční vypořádání vratky nevyčerpané dotace

2 0 příjmy celkem 2 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6402 - finanční vypořádání munulých let

Položka:

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o zapojení příjmu z vratky dotace poskytnuté v roce 2022 (RO 48/22 T13, usnesení RMZ 42/23R/2022 ze dne 14.11.2022) na základě schválené závěrečné 

zprávy o realizaci projektu, prioritní osy 2 Vzdělávání Operačního programu Jan Amos Komenský na projekt s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/22_002/0000560, 

využívající zjednodušené vykazování nákladů pro Mateřskou školu Zlín, SNP 4790.                                                                                                                

Odpovědní vedoucí: M.Smola (OŠaS), J.Holcová (OE)

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

PŘÍJMY VÝDAJE

2229 - ostatní přijaté vratky transferů

Ř. 1.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků z ukončené a nerealizované akce na akci Sdružené investice k dalšímu využití.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 7 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 23 61 -850
Realizace světelné závory na přejezdu č. P8232 ve 

Zlíně, Loukách
3929

2. 22 12 61 850 Sdružené dopravní investice 3988

3. 22 12 61 -1 776 Sdružené dopravní investice 3988

4. 22 12 61 1 030
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a 

přechody pro chodce Zlín
2661

5. 22 12 51 661 oprava žlabu Pod Nivami

6. 36 31 61 85 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

0 0 příjmy celkem 2 626 -2 626 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2223 - bezpečnost silničního provozu

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Tabulka č. 8 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -89 Sdružené investice 2495

2. 21 43 51 89 nákup knih Fenomén Baťa

0 0 příjmy celkem 89 -89 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s nákupem 100 kusů knih Fenomén Baťa k reprezentačním účelům.

51 - neinvestiční nákupy 2143 - cestovní ruch

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3631 - veřejné osvětlení

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na akci Sdružené dopravní investice - nerealizované akce. Na akci Sdružené dopravní investice jsou sdružovány 

fin.prostředky dočasně "volné" (ukončená akce, přesun realizace do dalších let) na přípravu nových projektů, dofinancování již běžících projektů. Přesuny na 

konkrétní akce jsou v návaznosti na stav připravenosti v kompetenci Rady města Zlína.                                                                                                                                                                                              

Ř. 3. - 6.: jedná se o přesun finančních prostředků na financování následné péče o zeleň, opravu žlabu Pod Nivami a dofinancování vybudování veřejného osvětlení - 

dodatečné osazení VO – ul. Kalinova x Návesní, Mladcová.

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 9 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -100 Sdružené investice 2495

2. 62 21 5. 100 výdaje související s humanitární pomocí 

0 0 příjmy celkem 100 -100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí - vydané časové kupony MHD dle Smlouvy o úhradě časových 

předplatných kupónů MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny, schválené usnesením RMZ 95/5R/2022 ze dne 14.3.2022 (průměrně měsíčně se jedná o částku 50 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 10 (Odbor sociálních věcí)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 71 5. -12 financování veřejného opatrovnictví

2. 33 11 51 12
Vánoční koncert pro zástupce neziskových 

organizací působících v sociální oblasti 

0 0 příjmy celkem 12 -12 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

3311 - divadelní činnost

Komentář:

Tabulka č. 11 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -130 Sdružené investice 2495

2. 61 12 51 80 pořízení dárkových předmětů

3. 21 43 51 50 nákup knih Budujme stát pro 40 mil. lidí

0 0 příjmy celkem 130 -130 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Ř. 1. - 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s pořízením vánočních dárkových předmětů a na nákup 100 ks knih Budujme stát pro 

40 mil. lidí (jedná se o reprint knihy J.A.Bati).

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

d
o
p
ln

ě
k
 k

 

b
o
d
u
 č

. 9

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY

5. - běžné výdaje

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na navýšení výdajů na akci pro zástupce neziskových organizací působících v sociální oblasti včetně 

předání ocenění Zlínský anděl. Celkem bude na akci vyčleněno 47 000 Kč.

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

6112 - zastupitelstvo obcí

61 - investiční nákupy 2143 - cestovní ruch



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 11
náhrady pojistných událostí z 

pov.ručení
55 11 51 11 opravy a udržování

11 0 11 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 41 51 -34 prevence kriminality

2. 34 19 52 34

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 

České republiky Zlín, pobočný spolek 

(IČO:72072024) - neinv. dotace na výdaje spojené s 

organizací sportovních akcí pro žáky základních 

škol

0 0 34 -34

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

52 - neinvestiční transfery 3541 - prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk.látkami

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s organizací sportovních akcí pro žáky základních škol, zejména okrsková a krajská kola 

(nákup medailí, pohárů, pronájem sportovních prostor, odměna pro organizátora a rozhodčí akce). Cílem je získat podporu pro organizaci vybraných sportovních 

turnajů pro žáky 1. a 2. stupně základních škol. Požadovaná výše dotace je 33 500 Kč.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 11.10.2024 ve výši 5 600 Kč jako náhradě pojistné události ze dne  

15.3.2024 a ze dne 22.10.2024 ve výši 5 600 Kč jako náhradě pojistné události ze dne  16.8.2024 - zásah JSDHO Zlín u dopravních nehod.  Částky jsou hrazeny z 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a finanční prostředky jsou určeny na údržbu požární techniky.   

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3419 - ostatní sportovní činnost

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 5511 - požární ochrana - profesionální část

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 14 (Odbor dopravy ve spolupráci s Odborem městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -362 Rekonstrukce komunikace ul.Vavrečkova, Zlín 3811

2. 37 45 51 362 sadbové úpravy vč. výsadby zeleně

0 0 příjmy celkem 362 -362 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - sinice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Tabulka č. 15 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 83
náhrady pojistných událostí z 

povinného ručení
22 23 51 83 opravy a udržování

83 0 příjmy celkem 83 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 12.11.2024 ve výši 82 731 Kč jako náhradě pojistné události ze 

dne 20.9.2023 - poškození světelného signalizačního zařízení - zdeformace sloupu v základu, jeho uchycení, poškození elektroinstalace, při dopravní nehodě na 

křižovatce ul. 2.května x Sokolská. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravu 

semaforu.    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

2223 - bezpečnost silničního provozu

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

Odpovědní vedoucí: D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje související se sadbovými úpravami vč. výsadby zeleně v rámci revitalizace veřejného prostranství 

ul.Budovatelská.



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 16 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 19 61 -129
Kultivace zastávky autobusové linky č. 33 Broučkova – 

směr Bartošova čtvrť
3807

2. 37 45 61 -21 Workoutové hřiště Zálešná 3808

3. 37 45 61 -1
Revitalizace dětského hřiště č.18 mezi domy                      

u Podvesné IV
3810

4. 36 39 61 -82
Instalace zábradlí na zastávce MHD – konečná Lesní 

čtvrť
3934

5. 36 39 61 233 Projekt participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" 3420

6. 36 39 61 -193 Projekt participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" 3420

7. 37 45 61 193 Taneční zvonkohra pro malé i velké 3935

0 0 příjmy celkem 426 -426 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP) I.Divoký (OMZ), Neulinger (OD)

Tabulka č. 17 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -155
Zálešná 3222 - rekonstrukce přístupových ploch a 

parkoviště
3902

2. 36 13 61 155 Rekonstrukce prostor v budově Hradská 854 3954

0 0 příjmy celkem 155 -155 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3613 - nebytové hospodářství

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu víceprací při rekonstrukci 2. NP v objektu Hradská 854.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků z ukončených akcí - zůstatky po realizaci akcí zpět k dalšímu využití v rámci projektu participativního 

rozpočtu "Tvoříme Zlín".                                                                                                                                                              

Ř. 6.- 7.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování akce Taneční zvonkohra pro malé i velké v rámci projektu participativního rozpočtu "Tvoříme 

Zlín". Dle aktuální cenové nabídky je cena za dodávku a montáž Taneční zvonkohry včetně dopravy a mechanického uzavírače (zamykače) zvuku 942 269,35 Kč včetně 

DPH, původně přiděleno dle návrhu autora 750 000 Kč. Realizace se předpokládá v 1. polovině roku 2025 v blízkosti fitness strojů u cyklostezky na Vršavě.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 18 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 21 41 51 -1 070 neměřené odběry (citylight)

2. 36 31 51 937 provoz veřejného osvětlení

3. 22 12 51 5 údržba komunikací - čistění města

4. 22 12 51 128 údržba komunikací - zimní údržba

5. 64 09 61 -1 972 Sdružené investice 2495

6. 22 12 51 1 972 údržba komunikací - zimní údržba

0 0 příjmy celkem 3 042 -3 042 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Tabulka č. 19 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -168 Sdružené investice 2495

2. 21 41 51 168 elektrodozor Adventní Zlín

0 0 příjmy celkem 168 -168 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

2141 - vnitřní obchod

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s úhradou elektrodozoru v rámci akce Adventní Zlín 2024.

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

3631 - veřejné osvětlení

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů spojených s veřejným osvětlením - obstaráním staveb vázenými ke smlouvě č. 4400230848 a 

výdaji na čištění města a zimní údržbou.                                                                                                                                                                                             

Ř. 5.- 6.: jedná se o přidělení finančních prostředků na úhradu výdajů spojených se zimní údržbou dle smlouvy 4400150007.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)



Rozpočtové opatření č. 48/2024

Tabulka č. 20 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 097 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

2. 22 12 61 1 097 Rekonstrukce ul.Náves, Louky 3377

0 0 příjmy celkem 1 097 -1 097 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D. Neulinger (OD)

Tabulka č. 21 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -450 Sdružené investice 2495

2. 37 45 61 200 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

3. 37 45 61 250 Revitalizace Kozlova žlebu v Centrálním parku Jižní svahy

4. 10 32 51 -240 těžební práce v lese

5. 37 45 51 240 oprava mlatu pod Interhotelem Zlín

0 0 příjmy celkem 690 -690 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

61 - investiční nákupy

Komentář:

1032 - težební práce v lese

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování technického dozoru, autorského dozoru a BOZP k akci Revitalizace prostoru Podhradí, 

Malenovice a na studii revitalizace Kozlova žlebu a geodetického zaměření v Centrálním parku Jižní svahy.                                                                                                       

Ř. 4.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na další etapu realizace opravy mlatu pod Interhotelem Zlín.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části Louky schválila dofinancování zpracování projektové dokumentace, celkem bude vyčleněna částka 2 126 000 Kč (akce č.3/2018).                                                                                  

PŘÍJMY VÝDAJE


